



Spotkanie poprowadzone przez Seniorkę i Juniorkę miało na celu podsumowanie Tygodnia Rodziny, wręczenie nagród za udział w konkursach oraz dyplomów Super Rodziny. Jak się okazało, wiele rodzin brało czynny udział w przedsięwzięciach przez nas organizowanych.

Jednak najważniejszym elementem było pożegnanie dzieci sześciolatków, którym „wybiła godzina 12- jak dla Kopciuszka, godzina w której Pinokio stał się chłopcem, godzina, w której kończy się rozdział pięknej książki, której autorami są 6-latki.” Tych słów użyła Pani Dyrektor, życząc absolwentom, aby kolejne kartki tej powieści były owocne w nowe przeżycia, przyjaźnie i ciekawe przygody.

Czekała na nas niespodzianka-rodzice wcielili się w postacie występujące w wierszu Rzepka. W przebraniach i z profesjonalną grą aktorką, dali nam przedpremierowy show. Widownia pękała ze śmiechu, bilety na następny występ zostały wykupione w kilka sekund.

*...Zasadził dziadek rzepkę (Oliwkę) w ogrodzie,
Chodził te rzepkę oglądać co dzień.
Wyrosła rzepka jędrna i krzepka (tata Tomka.P),
Schrupać by rzepkę z kawałkiem chlebaka!
Więc ciągnie rzepkę dziadek (tata Bartka) niebożę,*

Ciągnie i ciągnie, wyciągnąć nie może!

Zawołał dziadek na pomoc babcię (p.Gosię):

"Ja złapię rzepkę, ty za mnie złap się!"

I biedny dziadek z babcią niebogą

Ciągną i ciągną, wyciągnąć nie mogą!

Babcia za dziadka,

Dziadek za rzepkę,

Oj, przydałby się ktoś na przyczepkę!...

I tak dalej i tak dalej dołączały kolejne osoby. Na „bisy” nie było już czasu, gdyż przedszkolaki z każdej grupy, czekały, aby zaprezentować swoje zdolności i umiejętności w wierszu, tańcu i piosence. Przeplatane to było wręczaniem dyplomów i upominków za udział w konkursie plastycznym „Mój czas spędzony z rodziną” oraz za super ekologiczną kreację przygotowaną na Pokaz Mody. Zwyciężyła „Królowa Śmieciuszka” - Gabrysia Kalinowska oraz „Robot” - Kuba Tokaruk. Kreacje te, zostały nagrodzone I miejscem za super inwencje twórczą i duży wkład pracy w wykonanie. Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki i dyplomy.

Pięciolatki pożegnały swoich starszych kolegów wierszami, życząc im tym samym „szóstkowych krasnoludków w szkole, „uśmiechu Wróżki Śmiejuszki w życiu” oraz „spadających gwiazd” i spełnienia marzeń.

Po rozdaniu dyplomów „Super Rodziny”, dwie grupy sześciolatek zaśpiewały piosenkę:

„ ... Rzecz „do widzenia” trzeba na drogę

Bo po wakacjach nie wrócisz już

Wspominaj często przedszkolne progi

By miłych wspomnień nie krył kurz.

Hej przedszkole ukochane, co bez ciebie zrobię ja

Może jednak tu zostanę jeszcze rok a może dwa...”

Rodzicom łzy się kręciły w oczach, że ich pociechy tak szybko urosły. Nie tak dawno miały po 3 latka, a tu już proszę, rozpoczynają nowy etap w swoim życiu.

Pani Dyrektor podziękowała rodzicom, nauczycielom i przystąpiła wraz z wychowawcami grup IV i V do wręczania książek i dyplomów.

Mamy nadzieję, że po latach spędzonych w Przedszkolu przy ulicy Rzecznej, będziecie mieć miłe wspomnienia. Wartości jakie staraliśmy się Wam przekazać zaowocują w przyszłości, i dalsza edukacja będzie wielką przygodą, przygodą baśniową, pełną wrażeń.

Agnieszka Panasiuk-Kaczoch

fot.: **Halina Pawluczuk i Hanna Reduch**

autor filmu: **Alicja Grygoryk**

{flv}0009{/flv}

{gallery}aktualnosci/0083{/gallery}